Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2025 - 16:42 5982/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 175/2025

São Roque, 13 de maio de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, tendo em vista o processo de elaboração do Plano
Plurianual 2026-2029 e da Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de
2026, venho pelo presente, encaminhar a programação deste Legislativo,
conforme demonstrada nas planilhas anexas.

A presente programação foi elaborada com estrita
observação das necessidades deste órgão, bem como, foram respeitadas
todas as limitações legais impostas, seja no quesito de limitação de solicitação
de Duodécimo, conforme dispõe o Art. 29-A da Constituição Federal, como
também, foi respeitado os gastos com pessoal, previstos na Lei de
Responsabilidade Fiscal.

Sem mais, agradecemos a atenção e externamos a
Vossa Excelência nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 690KBFNHP7VZ92GV
		2025-05-22T16:48:19-0300